



CORRECCIÓN CRITERIO PLIEGO PRESCRIPCIONES TÉCNICAS OBRA
INSTALACIÓN LUMINARIAS LED EN CUADRO MANDOS ALEDAÑOS
CAMINO DE CELLA.

Se corrige el contenido del apartado c) de la valoración técnica (pag. 19) pliego de prescripciones técnicas (Vc) tiempo de respuesta, de 0 a 14 puntos sustituyendo la referencia a los kilómetros de distancia a Santa Eulalia en el siguiente sentido (tiempo de respuesta al que se compromete la empresa) :

En lugar de menos de setenta (70) km ... Catorce puntos (14)
debe decir 24 HORAS DE TIEMPO DE RESPUESTA Catorce puntos (14)

En lugar entre 70 y 140 km(sentre setente y ciento cuarenta) ... Siete puntos (7)
debe decir 48 HORAS DE TIEMPO DE RESPUESTA Siete puntos (7)

En lugar de más de ciento cuarenta km (140) Cero puntos (0)
debe decir más de 48 HORAS DE TIEMPO DE RESPUESTA Cero puntos (0)

Este criterio se incluirá en el sobre nº. 3. Forma parte de la oferta técnica de los apartados “a” al “f” (pag 18 a 21 del pliego de prescripciones técnicas. Junto a estos se incluirán las fichas técnicas de las luminarias y/o anexos.

En el pliego de cláusulas administrativas (pag 4) sobre nº. 2 debe decir oferta económica.

Se elimina el contenido de NOTA pag 4. párrafo La inclusión en el sobre nº, 1 de cualquier dato...” .- por tanto los posibles errores no suponen la exclusión de la proposición presentada a licitación.

